
UCHWAŁA NR XXXVII/328/2017
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLIBORZU

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy Krótkiej na ulicę Kolegiacką w Myśliborzu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
roku poz. 446 z późn. zm.): Rada Miejska w Myśliborzu uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się nazwę ulicy Krótkiej na ulicę Kolegiacką. Zapis skrócony nazwy ulicy: Kolegiacka, zapis 
nazwy ulicy w systemie informatycznym: Kolegiacka.

§ 2. Usytuowanie i przebieg ulicy określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Roman Wąsik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 września 2017 r.

Poz. 3851



 
 
 
 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXVII/328/2017
Rady Miejskiej w Myśliborzu
z dnia 29 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3851


		2017-09-26T06:59:29+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




